
Shtojca 12. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data  27.11.2024 

 

-Drejtuar: Shoqeria “EUROBETON” sh.p.k, NIPT K23116602P,  me adrese ne 

Rruga nacionale Gjirokaster-Kakavie, perballe varrezave te qytetit Gjirokaster, godine 2- 

kateshe, numer pasurie 19/5, ZK 8543. 
 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO   X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Pune publike 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurën e hapur e thjeshtuar -Punë 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF– 26120-10-23-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërhyrje në shtëpinë e të moshuarve Libohovë, 2 (dy) muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 23.10.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 71 datë 28 Tetor 

2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 



1. Shoqeria  TEA-D shpk me nipt K32522629L , me oferte  2,225,055 (dy milion e dyqind e njezete 

e pese mije e pesedhjete e pese) leke pa TVSH. 

 

2. Shoqeria “EUROBETON” sh.p.k, NIPT K23116602P, me oferte 2,275,560 (dy million e dyqind 

e shtatedhjete e pese mije e peseqind e gjashtedhjete) leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2._________________________________                            ______________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  _______________________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Shoqeria  TEA-D shpk me nipt K32522629L , per arsye si me poshte: 

 

- Nderkohe rezulton se 3 (tre) prej punonjesve te tij ,i ka deklaruar ne dy procedura. Konkretisht ne 

procedure “Rikonstruksioni i sheshit Nepravishte dhe shtrim me kalldrem i rruges ne hyrje”, me nr: 

REF-20727-09-19-2024 ne te cilen eshte shpallur fitues, por njekohesisht keta 3 (tre) punonjes i ka 

paraqitur edhe ne procedure “Nderhyrje ne shtepine e te moshuarve Libohove”, me nr: REF-26120-10-

23-2024. Per kete arsye skualifikohet. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 



Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqeria “EUROBETON” sh.p.k, me adrese 

ne Rruga nacionale Gjirokaster-Kakavie, perballe varrezave te qytetit Gjirokaster, godine 2-

kateshe, numer pasurie 19/5, ZK 8543, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,275,560 (dy million 

e dyqind e shtatedhjete e pese mije e peseqind e gjashtedhjete) leke pa TVSH eshte identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedures se prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Leonard HIDE 

 


